
Protokół nr II/2024

Sesja Rady Miejskiej w Sulejowie w dniu 14 maja 2024 r.
Miejsce posiedzenia: Aula Multimedialna w Sulejowie, ul. Rynek 1, 97-330 Sulejów
Obrady rozpoczęto 14 maja 2024 r. o godz. 09:00, a zakończono o godz. 10:52 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 15 członków.
Obecni:
1. Alina Błaszkowska-Pałac
1. Mariusz Bryk
1. Jacek Ciapała
1. Magdalena Gizeweter-Morąg
1. Barbara Kamasińska-Jarmuszkiewicz
1. Ireneusz Kuczyński
1. Rafał Kulbat
1. Damian Kuśmierski
1. Szymon Leszto
1. Joanna Łągiewska
1. Grażyna Michalska
1. Emil Rutowicz
1. Piotr Ryszka
1. Jarosław Sarlej
1. Mariusz Szczęsny
Obecność na sesji sołtysów i przewodniczących obwodów mieszkańców nie była obowiązkowa. Listy obecności uczestniczących w sesji sołtysów, przewodniczących obwodów mieszkańców, radnych Rady Powiatu Piotrkowskiego, zaproszonych gości załączono do protokołu. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat otworzył II sesję Rady Miejskiej w Sulejowie.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat powitał Radnych Rady Miejskiej w Sulejowie, Burmistrza Sulejowa Panią Dorotę Jankowską, Sekretarza Gminy Pana Krzysztofa Podlewskiego, pracowników Urzędu Miejskiego w Sulejowie, sołtysów, przewodniczących obwodów mieszkańców, radnych powiatowych oraz pozostałe osoby uczestniczące w obradach sesji.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat powitał mieszkańców, śledzących obrady w Internecie.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat poinformował, że za obsługę prawną na sesji odpowiada adwokat Pan Michał Król, którego również powitał.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat poprosił Radnych 
o potwierdzenie obecności. 
Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada Miejska w Sulejowie może obradować i podejmować prawomocne uchwały.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat zapytał, czy Radni otrzymali projekty uchwał, które będą procedowane na dzisiejszej sesji oraz czy radni zgłaszają uwagi co do poprawności zwołania sesji.

Uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat stwierdził, że sesja została zwołana prawidłowo oraz, że radni nie zgłosili uwag w tym zakresie.
1. Przedstawienie porządku obrad.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat stwierdził, że radni otrzymali porządek obrad i zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w sprawie porządku obrad.
Nikt nie zabrał głosu w sprawie porządku obrad.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat stwierdził, że nie zgłoszono uwag, ani zmian  do porządku obrad.




1. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Miejskiej w Sulejowie.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat poinformował, że protokół 
z I sesji Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 7 maja 2024 r., został wyłożony na sali obrad i był do wglądu w Urzędzie Miejskim w Sulejowie.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat zapytał czy radni zgłaszają uwagi do protokołu z poprzedniej sesji.

Uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat stwierdził, że radni nie zgłosili uwag i protokół został przyjęty.

1. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 
w Sulejowie.
Projekt uchwały w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sulejowie przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat zapytał, czy ktoś z Radnych ma pytania do przedstawionego projektu uchwały.
Radni nie zgłosili pytań do projektu uchwały.
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat poprosił Radnych  o potwierdzenie kworum. 
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat stwierdził kworum.
Głosowano w sprawie
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sulejowie.
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Alina Błaszkowska-Pałac, Mariusz Bryk, Jacek Ciapała, Magdalena Gizeweter-Morąg, Barbara Kamasińska-Jarmuszkiewicz, Ireneusz Kuczyński, Rafał Kulbat, Damian Kuśmierski, Szymon Leszto, Joanna Łągiewska, Grażyna Michalska, Emil Rutowicz, Piotr Ryszka, Jarosław Sarlej, Mariusz Szczęsny
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Podjęto uchwałę - Uchwała nr II/3/2024 w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sulejowie.
1. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sulejowie.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat powiedział, że zgodnie z artykułem 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy wybiera ze swego grona 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.

Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat poinformował, że jak wynika z podjętej dzisiaj uchwały w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sulejowie, Rada Miejska 
w Sulejowie dokona wyboru dwóch Wiceprzewodniczących.

Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat powiedział, że zgodnie z paragrafem 34 ust. 1 Statutu Gminy Sulejów głosowanie tajne na sesji przeprowadza się przy pomocy odpowiednio przygotowanych kart do głosowania, zgodnie z ustalonym przez Radę Miejską regulaminem. 

a) Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sulejowie.

Projekt uchwały w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sulejowie przedstawił Sekretarz Gminy Pan Krzysztof Podlewski. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat zapytał, czy ktoś z Radnych ma pytania do przedstawionego projektu uchwały.
Radni nie zgłosili pytań do projektu uchwały.
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat poprosił Radnych  o potwierdzenie kworum. 
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat stwierdził kworum.
Głosowano w sprawie
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sulejowie.
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Alina Błaszkowska-Pałac, Mariusz Bryk, Jacek Ciapała, Magdalena Gizeweter-Morąg, Barbara Kamasińska-Jarmuszkiewicz, Ireneusz Kuczyński, Rafał Kulbat, Damian Kuśmierski, Szymon Leszto, Joanna Łągiewska, Grażyna Michalska, Emil Rutowicz, Piotr Ryszka, Jarosław Sarlej, Mariusz Szczęsny
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Podjęto uchwałę - Uchwała nr II/4/2024 w sprawie ustalenia regulaminu głosowania 
w wyborach Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sulejowie.

b) Zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sulejowie.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat poinformował, że zgodnie z regulaminem prawo zgłaszania kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady przysługuje radnemu i grupie radnych. Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat przypomniał Radnym, że zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie składając oświadczenie ustne.
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat poprosił o dokonywanie zgłoszeń kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady.
Radna Pani Magdalena Gizeweter-Morąg zgłosiła jako kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sulejowie Panią Grażynę Michalską i Pana Mariusza Szczęsnego. 
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat zapytał, czy Radna Grażyna Michalska wyraża zgodę na kandydowanie na Wiceprzewodniczącego Rady.
Radna Grażyna Michalska wyraziła zgodę na kandydowanie.
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat zapytał, czy Radny Mariusz Szczęsny wyraża zgodę na kandydowanie na Wiceprzewodniczącego Rady.
Radny Mariusz Szczęsny wyraził zgodę na kandydowanie.
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat poprosił o dalsze zgłoszenia.
Więcej kandydatów nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat stwierdził zamknięcie listy kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sulejowie. Powiedział, że jako kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sulejowie zgłoszono:
· Panią Grażynę Michalską
· Pana Mariusza Szczęsnego.

c) Wybór Komisji Skrutacyjnej.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat przypomniał Radnym, że osoby kandydujące na Wiceprzewodniczących Rady nie mogą wchodzić w skład Komisji Skrutacyjnej. Poprosił o zgłoszenie 3 radnych do pracy w komisji skrutacyjnej. 

Pani Grażyna Michalska zgłosiła jako kandydata do Komisji Skrutacyjnej Panią Barbarę Kamsińską-Jarmuszkiewicz.

Pani Barbara Kamasińska-Jarmuszkiewicz wyraziła zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej.

Pani Magdalena Gizeweter-Morąg zgłosiła jako kandydata do Komisji Skrutacyjnej Pana Szymona Leszto i Pana Emila Rutowicza. 

Pan Emil Rutowicz wyraził zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej.
Pan Szymon Leszto wyraził zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej.


Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat stwierdził, że do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono 3 radnych:
radną Barbarę Kamasińską-Jarmuszkiewicz,
radnego Szymona Leszto,
radnego Emila Rutowicza.

Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat zapytał, czy ktoś z Radnych ma uwagi do proponowanego składu Komisji Skrutacyjnej.
Uwag nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat poprosił Radnych  o potwierdzenie kworum. 
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat stwierdził kworum.
Głosowano w sprawie
Wybór Komisji Skrutacyjnej.
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Alina Błaszkowska-Pałac, Mariusz Bryk, Jacek Ciapała, Magdalena Gizeweter-Morąg, Barbara Kamasińska-Jarmuszkiewicz, Ireneusz Kuczyński, Rafał Kulbat, Damian Kuśmierski, Szymon Leszto, Joanna Łągiewska, Grażyna Michalska, Emil Rutowicz, Piotr Ryszka, Jarosław Sarlej, Mariusz Szczęsny
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat stwierdził, że Rada Miejska w Sulejowie powołała Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia wyborów Wiceprzewodniczących Rady w składzie:
1) Barbara Kamasińska-Jarmuszkiewicz
2) Szymon Leszto
3) Emil Rutowicz.
d) Przeprowadzenie głosowania tajnego.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat poprosił Komisję Skrutacyjną o ukonstytuowanie się i przystąpienie do pracy oraz przygotowanie kart do głosowania, a następnie przeprowadzenie głosowania tajnego. 
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat zarządził 15 minut przerwy o godz. 9:37.
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat wznowił po przerwie obrady II  sesji Rady Miejskiej w Sulejowie o godz. 9:50.
Pani Barbara Kamasińska-Jarmuszkiewicz odczytała skład komisji. Poinformowała Radnych, że Komisja Skrutacyjna ukonstytuowała się w składzie:
Barbara Kamasińska-Jarmuszkiewicz Przewodniczaca Komisji
Pan Szymon Leszto Członek Komisji
Pan Emil Rutowicz Członek Komisji
Pan Emil Rutowicz Członek Komisji Skrutacyjnej sprawdził czy urna do głosowania jest pusta. Urna była pusta.
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pani Barbara Kamasińska-Jarmuszkiewicz przypomniała Radnym regulamin głosowania. 
Pan Szymon Leszto Członek Komisji Skrutacyjnej odczytywał według listy obecności radnych, którzy odbierali karty od Komisji Skrutacyjnej, oddawali głos za parawanem, zapewniającym tajne (dyskretne) głosowanie i wrzucali kartę do urny. 
Radni głosowali na dwóch kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady. Dla każdego kandydata odrębnie sporządzono karty do głosowania. 
Komisja Skrutacyjna publicznie przeliczyła głosy. 
Komisja Skrutacyjna wypełnia protokoły  z głosowania - odrębnie dla każdego kandydata.
Pani Barbara Kamasińska-Jarmuszkiewicz Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokoły z głosowania, zgodnie z którymi na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sulejowie wybrano Panią Grażynę Michalską i Pana Mariusza Szczęsnego. 
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat podziękował Komisji Skrutacyjnej za przeprowadzenie wyborów. 
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat odczytał uchwałę nr II/5/2024 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Sulejowie.
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat odczytał uchwałę nr II/6/2024 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Sulejowie.
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat pogratulował wyboru na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Sulejowie Pani Grażynie Michalskiej i Panu Mariuszowi Szczęsnemu.  
Wybranym Wiceprzewodniczącym Rady Pani Burmistrz Dorota Jankowska i Pan Sekretarz Krzysztof Podlewski złożyli gratulacje i wręczyli kwiaty. 
Pani Grażyna Michalska podziękowała za dokonany wybór.
Pan Mariusz Szczęsny podziękował za dokonany wybór. 
1. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Sulejowie.
Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulejowie przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat zapytał, czy odczytani Radni podtrzymują chęć przynależenia do składu komisji.
Radni potwierdzili chęć przynależenia do składu komisji.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat zapytał, czy ktoś z Radnych chciałby dołączyć do składu komisji.
Dodatkowych zgłoszeń do składu komisji nie było.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat zapytał, czy ktoś z Radnych ma pytania do przedstawionego projektu uchwały.
Radni nie zgłosili pytań do projektu uchwały.
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat poprosił Radnych  o potwierdzenie kworum. 
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat stwierdził kworum.
Głosowano w sprawie
Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulejowie.
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Alina Błaszkowska-Pałac, Mariusz Bryk, Jacek Ciapała, Magdalena Gizeweter-Morąg, Barbara Kamasińska-Jarmuszkiewicz, Ireneusz Kuczyński, Rafał Kulbat, Damian Kuśmierski, Szymon Leszto, Joanna Łągiewska, Grażyna Michalska, Emil Rutowicz, Piotr Ryszka, Jarosław Sarlej, Mariusz Szczęsny
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Podjęto uchwałę - Uchwała nr II/7/2024 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulejowie.
1. Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulejowie.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat powiedział, że zgodnie 
z paragrafem 49 statutu Gminy Sulejów Przewodniczącego Komisji rewizyjnej powołuje Rada Miejska. Poinformował Radnych, że wybór nastąpi w głosowaniu jawnym.
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulejowie.
Radna Pani Magdalena Gizeweter-Morąg zgłosiła jako kandydata na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Radną Panią Alinę Błaszkowską-Pałac.
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat zapytał, czy zgłoszony kandydat Pani Radna Alina Błaszkowska-Pałac wyraża zgodę na kandydowanie.
Radna Pani Alina Błaszkowska-Pałac wyraziła zgodę na kandydowanie. 
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat poprosił o kolejne zgłoszenia. 
Więcej kandydatów nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat zamknął listę kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulejowie. 
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat zarządził 5 minut przerwy w celu przygotowania w systemie eSesja głosowania o godz. 10:18.
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat wznowił obrady sesji po przerwie o godz. 10:24.
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat poprosił o potwierdzenie kworum.
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat stwierdził kworum.
Głosowano w sprawie
Wyboru na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulejowie Pani Aliny Błaszkowskiej-Pałac.
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Alina Błaszkowska-Pałac, Mariusz Bryk, Jacek Ciapała, Magdalena Gizeweter-Morąg, Barbara Kamasińska-Jarmuszkiewicz, Ireneusz Kuczyński, Rafał Kulbat, Damian Kuśmierski, Szymon Leszto, Joanna Łągiewska, Grażyna Michalska, Emil Rutowicz, Piotr Ryszka, Jarosław Sarlej, Mariusz Szczęsny
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Pani Alina Błaszkowska-Pałac podziękowała za dokonany wybór.
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat odczytał uchwałę Rady Miejskiej w Sulejowie  nr II/8/2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulejowie.
1. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Sulejowie.
Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Sulejowie przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat zapytał, czy odczytani Radni podtrzymują chęć przynależenia do składu komisji.
Radni potwierdzili chęć przynależenia do składu komisji.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat zapytał, czy ktoś z Radnych chciałby dołączyć do składu komisji.
Dodatkowych zgłoszeń do składu komisji nie było.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat zapytał, czy ktoś z Radnych ma pytania do przedstawionego projektu uchwały.
Radni nie zgłosili pytań do projektu uchwały.
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat poprosił Radnych  o potwierdzenie kworum. 
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat stwierdził kworum.


Głosowano w sprawie
Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Sulejowie.
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Alina Błaszkowska-Pałac, Mariusz Bryk, Jacek Ciapała, Magdalena Gizeweter-Morąg, Barbara Kamasińska-Jarmuszkiewicz, Ireneusz Kuczyński, Rafał Kulbat, Damian Kuśmierski, Szymon Leszto, Joanna Łągiewska, Grażyna Michalska, Emil Rutowicz, Piotr Ryszka, Jarosław Sarlej, Mariusz Szczęsny
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Podjęto uchwałę - Uchwała nr II/9/2024 w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Sulejowie.
1. Wybór Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Sulejowie.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat powiedział, że zgodnie z paragrafem 59 statutu Gminy Sulejów Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji powołuje Rada Miejska. Poinformował Radnych, że wybór nastąpi w głosowaniu jawnym.
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Sulejowie.
Radna Pani Alina Błaszkowska-Pałac zgłosiła jako kandydata na Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji Radną Panią Magdalenę Gizeweter-Morąg.
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat zapytał, czy zgłoszony kandydat Pani Radna Magdalena Gizeweter-Morąg wyraża zgodę na kandydowanie.
Radna Pani Magdalena Gizeweter-Morąg wyraziła zgodę na kandydowanie. 
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat poprosił o kolejne zgłoszenia. 
Więcej kandydatów nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat zamknął listę kandydatów na Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji  Rady Miejskiej w Sulejowie. 
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat zarządził 5 minut przerwy w celu przygotowania w systemie eSesja głosowania o godz. 10:30.
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat wznowił obrady sesji po przerwie o godz. 10:31.
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat poprosił o potwierdzenie kworum.
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat stwierdził kworum.
Głosowano w sprawie
Wyboru na Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Sulejowie Pani Magdaleny Gizeweter-Morąg.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (14)
Alina Błaszkowska-Pałac, Mariusz Bryk, Jacek Ciapała, Barbara Kamasińska-Jarmuszkiewicz, Ireneusz Kuczyński, Rafał Kulbat, Damian Kuśmierski, Szymon Leszto, Joanna Łągiewska, Grażyna Michalska, Emil Rutowicz, Piotr Ryszka, Jarosław Sarlej, Mariusz Szczęsny
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Magdalena Gizeweter-Morąg
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Pani Magdalena Gizeweter-Morąg podziękowała za dokonany wybór.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat odczytał uchwałę nr II/10/2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji. 

1. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby i rodzajów stałych komisji Rady Miejskiej w Sulejowie.
Projekt uchwały w sprawie ustalenia liczby i rodzajów stałych komisji Rady Miejskiej 
w Sulejowie przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat zapytał, czy ktoś z Radnych ma pytania do przedstawionego projektu uchwały.
Radni nie zgłosili pytań do projektu uchwały.
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat poprosił Radnych  o potwierdzenie kworum. 
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat stwierdził kworum.
Głosowano w sprawie
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby i rodzajów stałych komisji Rady Miejskiej 
w Sulejowie.
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Alina Błaszkowska-Pałac, Mariusz Bryk, Jacek Ciapała, Magdalena Gizeweter-Morąg, Barbara Kamasińska-Jarmuszkiewicz, Ireneusz Kuczyński, Rafał Kulbat, Damian Kuśmierski, Szymon Leszto, Joanna Łągiewska, Grażyna Michalska, Emil Rutowicz, Piotr Ryszka, Jarosław Sarlej, Mariusz Szczęsny
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Podjęto uchwałę - Uchwała nr II/11/2024 w sprawie ustalenia liczby i rodzajów stałych komisji Rady Miejskiej w Sulejowie. 

1. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji stałych Rady Miejskiej w Sulejowie.
Projekt uchwały w sprawie powołania komisji stałych Rady Miejskiej w Sulejowie przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat zapytał, czy odczytani Radni podtrzymują chęć przynależenia do składu komisji.
Radni potwierdzili chęć przynależenia do składu komisji.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat zapytał, czy ktoś z Radnych chciałby dołączyć do składu komisji.
Dodatkowych zgłoszeń do składu komisji nie było.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat zapytał, czy ktoś z Radnych ma pytania do przedstawionego projektu uchwały.
Radni nie zgłosili pytań do projektu uchwały.
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat poprosił Radnych  o potwierdzenie kworum. 
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat stwierdził kworum.
Głosowano w sprawie
Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji stałych Rady Miejskiej w Sulejowie.
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Alina Błaszkowska-Pałac, Mariusz Bryk, Jacek Ciapała, Magdalena Gizeweter-Morąg, Barbara Kamasińska-Jarmuszkiewicz, Ireneusz Kuczyński, Rafał Kulbat, Damian Kuśmierski, Szymon Leszto, Joanna Łągiewska, Grażyna Michalska, Emil Rutowicz, Piotr Ryszka, Jarosław Sarlej, Mariusz Szczęsny
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Podjęto uchwałę - Uchwała nr II/12/2024 w sprawie powołania komisji stałych Rady Miejskiej w Sulejowie. 
1. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Sulejowa.
Projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Sulejowa przedstawił Sekretarz Gminy Pan Krzysztof Podlewski.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat zapytał, czy ktoś z Radnych ma pytania do przedstawionego projektu uchwały.
Radni nie zgłosili pytań do projektu uchwały.
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat poprosił Radnych  o potwierdzenie kworum. 
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat stwierdził kworum.
Głosowano w sprawie
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Sulejowa.
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Alina Błaszkowska-Pałac, Mariusz Bryk, Jacek Ciapała, Magdalena Gizeweter-Morąg, Barbara Kamasińska-Jarmuszkiewicz, Ireneusz Kuczyński, Rafał Kulbat, Damian Kuśmierski, Szymon Leszto, Joanna Łągiewska, Grażyna Michalska, Emil Rutowicz, Piotr Ryszka, Jarosław Sarlej, Mariusz Szczęsny
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Podjęto uchwałę - Uchwała nr II/13/2024 w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Sulejowa. 
1. Sprawy różne.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat zapytał, czy ktoś z Radnych chciałby złożyć interpelację na piśmie.
Interpelacji na piśmie nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat zapytał, czy ktoś chciałby złożyć wniosek na piśmie.
Wniosków nie złożono.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos.
Rafał Kulbat
Przewodniczący Rady
Odczytał zaproszenie od OSP Barkowice - Zarząd OSP w Barkowicach ma zaszczyt zaprosić Przewodniczącego Rady Gminy wraz z Radnymi na uroczystość 100-lecia OSP Barkowice, która odbędzie się dnia 1 czerwca 2024 r. o godz. 16:00. Uroczystość odbędzie się na placu przy remizie.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat powiedział, że zgodnie z § 39 ust. 3 Statutu Gminy Sulejów zwołuje posiedzenie Komisji Budżetu i Rozwoju za 5 minut tj. na godzinę 10:55, posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu za 15 minut oraz posiedzenie Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa oraz Spraw Komunalnych za 25 minut w Auli Multimedialnej w Sulejowie ul. Rynek 1.
Przewodniczący Rady Pan Rafał Kulbat poinformował, że posiedzenia Komisji Rewizyjnej  oraz Komisji skarg, wniosków i petycji zostaną zwołane przez wybranych Przewodniczących Komisji. 

Pani Magdalena Gizeweter-Morąg Przewodnicząca Komisji skarg, wniosków i petycji na podstawie §  57 Statutu Gminy Sulejów zwołała posiedzenie Komisji skarg, wniosków i petycji na dzień 14 maja 2024 r. na godzinę 12:00 w Auli multimedialnej w Sulejowie. 
Pani Alina Błaszkowska-Pałac Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej na podstawie § 44 ust. 1 Statutu Gminy Sulejów zwołała posiedzenie Komisji Rewizyjnej na dzień 14 maja 2024 r. na godzinę 12:15 w Auli Multimedialnej w Sulejowie.



Jacek Ciapała
Radny
Pogratulował wyborów. Podziękował mieszkańcom ze swojego okręgu za zagłosowanie. 
Zwrócił się do Pani Burmistrz w sprawie 13 hektarów lasu. Powiedział, że ma materiały w tej sprawie i myśli, że Pani Burmistrz zapoznała się ze sprawą. Powiedział, że do 30 czerwca trzeba konsultacje podjąć. Powiedział, że jest to pilna sprawa. Powiedział, że myśli, że powinno być w tej sprawie spotkanie z Panią Burmistrz i należy objechać teren, zrobić konsultacje z mieszkańcami poszczególnych wiosek, czyli Białej, Bilskiej Woli, Kurnędza, Krzewin. Powiedział, że należy skierować odpowiedź na piśmie do wojewody, abyśmy przejęli 13 ha pięknej ziemi na brzegu Pilicy, przed ośrodkami. Powiedział, że obok gmina ma ponad 3 ha, łącznie byłoby to 17 ha pięknego kompleksu. Odniósł się do możliwości zagospodarowania tego terenu na cele publiczne. Powiedział, że nie można tego terenu sprzedać, podzielić na działki.

Dorota Jankowska
Burmistrz Sulejowa
Powiedziała, że sprawa wymaga dalszego rozpoznania. Stwierdziła, że w terminie, który jest wymagany, na pewno się zmieścimy. Powiedziała, że w tej chwili nie jest w stanie wyznaczyć terminu konsultacji. 

1. Zakończenie obrad.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie Pan Rafał Kulbat  stwierdził, że porządek obrad został zrealizowany.
Podziękował za przybycie i aktywny udział w obradach sesji. Ogłosił zakończenie obrad, mówiąc, „zamykam II sesję Rady Miejskiej w Sulejowie”, w dniu 14 maja 2024 r. o godzinie 10:52.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Sulejowie
/-/ Rafał Kulbat



Przygotowała: Katarzyna Olczyk-Jarzębska
